



# Rada Miasta Lublin



## Komisja Sportu, Turystyki i Wypoczynku

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 1650; fax: 81 466 1651  
e-mail: [rada\\_miasta@lublin.eu](mailto:rada_miasta@lublin.eu), ePUAP: /GminaLublin/skrytka, [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)

BRM-III.0014.8.14.2013

Lublin, dnia 2013.11.22

**Pan  
Piotr Kowalczyk  
Przewodniczący  
Rady Miasta Lublin**

Uprzejmie informuję, iż Komisja Sportu, Turystyki i Wypoczynku RM Lublin na posiedzeniu w dniu 21 listopada br. przyjęła następujący **dezyderat do Prezydenta Miasta Lublin:**

Komisja Sportu, Turystyki i Wypoczynku RM Lublin zwraca się do Prezydenta Miasta z dezyderatem w sprawie wykonania analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego rejonu Zalewu Zemborzyckiego na całej linii brzegowej.

W związku z brakiem planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Zalewu Zemborzyckiego możliwość zagospodarowania przestrzennego zgodnie z ustawą o planowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. określana jest decyzją o ustaleniu warunków zabudowy. Przy spełnieniu zawartych w niej wymagań nie można odmówić wydania pozwolenia na budowę.

Wobec powyższego Komisja Sportu, Turystyki i Wypoczynku zwraca się do Pana Prezydenta o niezwłoczne podjęcie działań zmierzających do ograniczenia zabudowy w rejonie Zalewu Zemborzyckiego, w najbliższym sąsiedztwie linii brzegowej – pomiędzy ośrodkiem „Marina”, a początkiem zabudowań przy ul. Krężnickiej.

Dezyderat Komisji podyktowany jest troską o zachowanie szczególnych walorów przyrodniczych i widokowych.

Komisja uważa, że pozostałe niezagospodarowane nabrzeże Zalewu winno być wykorzystane zgodnie z potrzebami wynikającymi z rekreacyjnego charakteru tego zbiornika wodnego, m.in. na przystanie wodne, plaże lub urządzenia służące do obsługi turystów i rowerzystów, korzystających ze ścieżki rowerowej wokół Zalewu.

*Powyższy dezyderat został przyjęty przez Komisję jednogłośnie – 6 osób „za”.*

**Przewodnicząca Komisji**

**Beata Stepaniuk-Kuśmierzak**